plebis Judaeorum. (Act 12, 1-11)
25	IUQ	Vbi uentum est ad portam, uidit Christum sibi occurrere, <u>et</u> [0 B] adorans eum ait: Domine quo uadis? (BDV455)	Dicit ei Simon Petrus: Domine, quo uadis? (Jo 13, 36)
26	IUQ	Sustinete itaque eum aduenientem et retribuente[m] unicuique secundum opera sua. (BDV455)	Filius enim hominis uenturus est in gloria Patris sui cum angelis suis: et tunc reddet unicuique secundum opera ejus. (Mt 16, 27)/ qui reddet unicuique secundum opera ejus (Rom 2, 6)
27	DAQ	Hoc autem quod nunc in me uidetis fieri, iam antea michi a domino est proditum, non esse discipulum super magistrum, nec seru[m] supra dominum (BDV455)	Non est discipulus super magistrum, nec seruus super dominum suum (Mt 10, 24)
<b>Paul BHL 6575</b>			
29	PE	Hic deuastabat [uastabat P] aecclesiam dei, ingrediens <u>domos</u> [domum P] et trahens uiros ac mulieres atque in carcerem ponens. (V455BPDW48)	Saulus autem devastabat ecclesiam per domos intrans, et trahens uiros ac mulieres, tradebat in custodiam. (Act 8, 3)
30	PE	Igitur cum adhuc spiraret minas et caedes in apostolos domini, accessit ad principem sacerdotum et petiit ab eo epistolas in Damascum ad synagogas, ut si quos inuenisset huius <u>uia</u> e [uitae B] uiros ac mulieres uinctos perduceret Hierusalem. Et cum iter faceret, contigit ut adpropinquaret Damasco. Et subito circumfulsit eum lux de caelo, et cadens in terram, audiuit uocem dicentem sibi: Saule Saule quid me persequeris? durum <u>est tibi</u> [est D, tibi erit P, tibi est W] contra stimulum calcitrare. Qui dixit: Quis es domine? Et ille: Ego sum Ihesus quem tu persequeris. Sed surge et ingredere ciuitatem, et dicetur tibi <u>quid</u> [quod D] te oporteat facere. Viri autem illi qui comitabantur cum eo stabant stupefacti, audientes quidem uocem, neminem autem uidentes. Surrexit autem Saulus de terra, apertisque oculis nihil uidebat. At manus autem illum trahentes, introduxerunt Damascum, <u>et erat tribus diebus non uidens</u> [0 W48 a.c.] et non manducauit neque bibit. Erat autem quidam discipulus Damasci nomine Ananias, et dixit ad illum in <u>uisu</u> [uiso P]	Saulus autem adhuc spirans minarum et caedis in discipulos Domini, accessit ad principem sacerdotum, et petiit ab eo epistolas in Damascum ad synagogas: ut si quos inuenisset huius uia[e] uiros ac mulieres, uinctos perduceret in Jerusalem. Et cum iter faceret, contigit ut appropinquaret Damasco: et subito circumfulsit eum lux de caelo. Et cadens in terram audivit uocem dicentem sibi: Saule, Saule, quid me persequeris? Qui dixit: Quis es, domine? Et ille: Ego sum Ihesus, quem tu persequeris: durum est tibi contra stimulum calcitrare. Et tremens ac stupens dixit: Domine, quid me vis facere? Et Dominus ad eum: Surge, et ingredere ciuitatem, et ibi dicetur tibi quid te oporteat facere. Viri autem illi qui comitabantur cum eo, stabant stupefacti, audientes quidem uocem, neminem autem uidentes. Surrexit autem Saulus de terra, apertisque oculis nihil uidebat. Ad manus autem illum trahentes, introduxerunt Damascum. Et erat ibi tribus diebus non uidentis, et non manducauit, neque bibit. Erat autem quidam discipulus Damasci, nomine Ananias: et dixit ad illum in visu Dominus: Anania. At ille ait: Ecce ego, Domine. Et Dominus ad eum: Surge, et uade in uicum qui

## Biblical material in the Latin Apocryphal Acts of the Apostles

	<p>dominus: Anania. At ille ait: Ecce ego <u>domine</u> [dominus V455 p.c.]. Et dominus ad illum: <u>Surge</u> [Surgens P] [et W48 p.c.] uade in uicum qui uocatur Rectus, et quaere in <u>domo</u> [domum P] Iudae [Iuda V455 D] Saulum nomine Tharsensem. Ecce enim orat, et uidit uirum Ananiam nomine introeuntem et inponentem sibi manus, ut uisum recipiat. <u>Respondens</u> [Respondit P] autem Ananias [ait V455 D]: Domine audiui a multis de uiro hoc, quanta mala sanctis tuis fecerit in Hierusalem, et hic habet potestatem a <u>principibus sacerdotum</u> [0 D a.c.] <u>alligandi</u> [ligandi B] omnes qui inuocant nomen tuum. Dixit autem ad eum dominus: Vade <u>quoniam</u> [quia W48] uas electionis <u>est mihi</u> [mihi est B] iste, ut portet nomen meum coram gentibus, et regibus et filiis Israel. Ego enim ostendam <u>illi</u> [illo D] quanta oporteat eum pro nomine meo pati. Et abiit Ananias, et introiuit in domum, et inponens <u>ei</u> [eum D] manus, dixit: Saule frater, dominus misit me Ihesus qui apparuit tibi in uia qua ueniebas, ut uideas, et implearis spiritu sancto. Et confestim caeciderunt ab oculis eius tamquam squame, et uisum recepit. Et <u>surgens</u> [surgit? V455 a.c.] baptizatus est. Et cum accepisset cibum confortatus est. Fuit autem cum discipulis qui erant [habitant B] Damasci per dies aliquod, et continuo in synagogis praedicabat Ihesum, quoniam hic est filius dei. Stupebant autem omnes qui [eum W48] audiebant, et dicebant: Nonne hic est qui expugnabat in Hierusalem eos qui inuocabant nomen istud? Et huc ad hoc uenit, ut uinctos illos duceret ad principes sacerdotum. Saulus autem magis conualescebat et confundebat Iudaeos qui habitabant Damasci, adfirmans quoniam hic est Christus Ihesus filius dei. Cum <u>implerentur autem</u> [autem implerentur V455] dies multi, consilium fecerunt Iudaei, ut eum interficerent, notae autem factae sunt Saulo insidiae eorum. Custodiebant autem et portas die ac nocte, ut eum interficerent. Accipientes autem eum discipuli eius, nocte per murum dimiserunt eum, submittentes in sporta [sportam P]. Cum autem <u>uenisset</u> [uenisset? P a.c.] in [0 W48] Hierusalem, temptabat iungere <u>se</u> [0 B] discipulis, et omnes timebant eum, non credentes quia esset discipulus. Barnabas autem adprehensum illum, duxit ad apostolos et narrauit illis quomodo in uia uidisset dominum, et quia locutus est <u>ei</u> [eras. D], et quomodo [in V455 P] <u>Damasci</u> [0 B] fiducialiter <u>egerit</u> [ageret W48 a.c.] in nomine Ihesu